
             
 

 

 

БАШТАНСЬКА МІСЬКА РАДА 

БАШТАНСЬКОГО РАЙОНУ МИКОЛАЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

від   06   листопада_2019 року    №  3       ХХХІХ   сесія сьомого скликання 
Баштанка  

 

Про хід виконання Програми 

забезпечення населення Баштанської 

міської ради якісною питною водою 

на 2017-2022 роки, затвердженої 

рішенням міської ради від 06 квітня 

2017 року №2  
 

 

              Заслухавши інформацію спеціаліста відділу з питань житлово-

комунального господарства, благоустрою, будівництва, розвитку інфраструктури 

та комунальної власності про хід виконання Програми забезпечення населення 

Баштанської міської ради якісною питною водою на 2017-2022 роки, 

затвердженої рішенням міської ради від 06 квітня 2017 року №2, керуючись 

підпунктом 22 частини 1 статті 26 Закону України «Про місцеве самоврядування 

в Україні», міська рада 

ВИРІШИЛА: 

1. Інформацію про хід виконання Програми забезпечення населення 

Баштанської міської ради якісною питною водою на 2017-2022 роки, 

затвердженої рішенням міської ради від 06 квітня 2017 року № 2, прийняти до 

відома. 

2. Доручити КП «Міськводоканал»: 

- розробити заходи щодо проведення поетапної реконструкції підземних 

водозаборів, які забезпечують мешканців сільських населених пунктів громади 

водою; 

- надати пропозиції щодо встановлення приладів очищення питної води 

в закладах освіти; 

- забезпечити своєчасне виконання робіт по проекту «Заміна насосного 

обладнання на свердловинах та запірної арматури в місті Баштанка та селах 

об’єднаної територіальної громади». 

 

 

 

Міський голова                                                                                 Іван РУБСЬКИЙ 

 

 


